
MTG-PC Nova Querência de Buritis MAURO ROBERTO CONTRI Causos Gauchescos de Galpão Causos Gauchescos de 
Galpão

Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER Chula Chula Adulto

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JOÃO ARTHUR AQUINO PESSATO Chula Chula Adulto

MTG-PC Nova Querência de Buritis MARCO ANTôNIO FONSECA RODRIGUES DAMASCENO Chula Chula Adulto

MTG-PC Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Chula Chula Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL PETROCELI DALLABRIDA Chula Chula Juvenil

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MATEUS PETROCELI DALLABRIDA Chula Chula Juvenil

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Chula Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú FELIPE AUGUSTO KUNRATH Chula Chula Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO MULER XAVIER Chula Chula Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCAS OTAVIO MENEZES MACHADO Chula Chula Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MIGUEL RODRIGUES HUIJSMANS Chula Chula Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste RENAN SCHWEIHERT DIAS Chula CHULA Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade ARTHUR ROSZKO GONçALVES Chula Chula Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Chula Chula Juvenil

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Chula Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú BERNARDO SANTOS DE ALMEIDA Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO FUCILINI KUNRATH Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú HENRIQUE PINHOLATI BAZZANA Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCAS DE MIRANDA MALLMANN Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUIZ GUSTAVO DE MIRANDA MALLMANN Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MURILO PINHOLATI BAZZANA Chula Chula Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú RAFAEL MACHADO GARCIA Chula Chula Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FELIPE ROHR SCHWATZ Chula CHULA Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA Chula CHULA Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON Chula CHULA Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LORENZO CERON PEREIRA Chula CHULA Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG Chula CHULA Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde EMILHANO F. SERON Chula Chula Vaqueano

MTG-PC Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER Chula Chula Vaqueano

MTG-PC Sinuelo da Saudade RUDINEI GONçALVES Chula Chula Vaqueano

MTG-PC Nova Querência de Buritis ERNANI FONTOURA DA SILVA Chula Chula Veterano

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ANTONIO LUIZ RODRIGUES ROSA JUNIOR Chula Chula Veterano

MTG-PC Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Chula Trio Trio 1 Adulto

MTG-PC Querência do Rio Verde PEDRO HENRIQUE S. MENEZES DA COSTA Chula Trio Trio 1 Adulto

MTG-PC Querência do Rio Verde THIAGO PRADO MARTINS Chula Trio Trio 1 Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL PETROCELI DALLABRIDA Chula Trio Trio 1 Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MATEUS PETROCELI DALLABRIDA Chula Trio Trio 1 Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Trio Trio 1 Única

MTG-PC Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Conjunto Instrumental Conjunto Instrumental Adulto

MTG-PC Querência Goiana GUSTAVO LORETO BORDIGA Conjunto Instrumental Conjunto Instrumental Adulto

MTG-PC Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Conjunto Instrumental Conjunto Instrumental Adulto

MTG-PC Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Adulto

MTG-PC Querência Goiana GUSTAVO LORETO BORDIGA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Adulto

MTG-PC Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ALDREM LUIS FERREIRA DA SILVA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FABIO FERREIRA DA SILVA Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto NÍCOLAS RAMON RIBAS Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VINICIOS DE MORAES RIBAS Conjunto Vocal Conjunto Vocal Única

MTG-PC Querência do Rio Verde Breno Gonçalves Borille Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Elder Potrich Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Gustavo Gonçalves Ferreira Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Hugo Silva Ruggeri Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Lucas Bernardi Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Marcelo Guimaraes Stratmann Dança Birivas Dançarino
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MTG-PC Querência do Rio Verde Pedro Henrique S. Menezes da Costa Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde Thiago Prado Martins Dança Birivas Dançarino

MTG-PC Querência do Rio Verde ALINE FAILLA SERON Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde ALINE MARIA VEBBER ZENI Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde ALOíSIO ALEXANDRE DE MELO Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde ANA CLARA ALMEIDA ZENI Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde BRENO GONçALVES BORILLE Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde CARLA CORTESE CREMA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde EDUARDA BERNARDI BUCHI Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde FREDY ABEL GIMéNEZ VILLAR Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde GUILHERME SILVA STRATMANN Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde GUSTAVO GONçALVES FERREIRA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde HUGO SILVA RUGGERI Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde JOãO PEDRO LIMA MADEIRA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde LEANDRO GONÇALVES TRINDADE Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde LETYCIA SOARES COSTA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde MARCELO GUIMARAES STRATMANN Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde PEDRO HENRIQUE S. MENEZES DA COSTA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde TALINE MARIOTTI Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde THAIANY DE SOUZA CABRAL Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde THIAGO PRADO MARTINS Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde VIVIANE NATHALIA VIEIRA Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Querência do Rio Verde VIVIANE SILVA VALERIUS Danças Campesinas Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais CAROLINE DE MATTOS TOMÉ Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais GABRIEL TELOKEN OLIVEIRA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ISABELLE VITORIA SANTOS TOCHETTO Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais JOÃO AUGUSTO DALINGHAUS MARCON Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais LETICYA RODRIGUES MARINHO Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARESSA CRISTINNY CAVALCANTE DA SILVA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARIA CAROLINA CAPELLESSO COSTA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARIA EDUARDA DE MATTOS CALADO Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARIA LUIZA MARTINELLI Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MAXIMILIANO HUPFER MARCHEZAN Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MIGUEL TELOKEN OLIVEIRA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais RAFAELA ACCIOLY JULIANI Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais SAMUEL DALINGHAUS MARCON Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais SOPHIA CRUZ MESQUITA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Sinuelo dos Gerais THALISSON GABRIEL RIBEIRO MESQUITA Danças Campesinas Dançarino Juvenil Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA / VERIDIANE DA ROSA GOMES Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER / ALISSAR RKIA KHALED NASER Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto

MTG-PC Nova Querência de Buritis RAPHAEL GIACOMOLLI BESKOW / VALESKA SOUSA COSTA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto

MTG-PC Nova Querência de Buritis WASHINGTON CARNEIRO MENDES /FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUAN ISAAC BARRETO DOS SANTOS / ANNY GABRIELI TESCHE GARCIA Danças Gaúchas de Salão CASAL 1 Juvenil

MTG-PC Nova Querência de Buritis GABRIEL HENRIQUE BREZOLIN / MARIA VALENTINA FERREIRA DEMENEGHI Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LUIS ANTONIO SCALABRIN / ISABELA DA SILVA SANGALETTI Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste BERNARDO GIONGO / ANA RAQUEL SPOHR DIAS Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ GUILHERME TROVO POZZOBON / ISABELA TONELLI HORBACH Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde BRENO GONçALVES BORILLE / LAURA MISTURA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-PC Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO /MARIA FERNANDAFREITAS DAROS Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-PC Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO / YASMIM MANTELLI MENDONçA Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil

MTG-PC Querência Goiana BRUNO MARIANO SANDRI / MILENA SANDRI DOS SANTOS Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Juvenil

MTG-PC Querência Goiana ARTHUR GOBBI FELDKIRCHER / ISABELA SOARES CHAGAS JUNQUEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 4 Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO / RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO / ANA LUISA PETEK REINERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil
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MTG-PC Sinuelo dos Gerais MAXIMILIANO HUPFER MARCHEZAN / MARIA LUIZA MARTINELLI Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MIGUEL TELOKEN OLIVEIRA / RAFAELA ACCIOLY JULIANI Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais THALISSON GABRIEL RIBEIRO MESQUITA / MARIA EDUARDA DE MATTOS CALADO Danças Gaúchas de Salão Casal 4 Juvenil

MTG-PC Valparaíso de Goiás ADRIANO PIOVESAN FESTER / LARISSA DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FILIPE PEREZ FERREIRA / JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES K. ANDRIOLA / FIORELLA ESTEPHANIE ROSALES TOMEDI Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI / LUISE FOGLIARINI DE ALMEIDA Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FILIPE PEREZ FERREIRA / JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA - REPETIDO Danças Gaúchas de Salão Casal 4 Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú BERNARDO SANTOS DE ALMEIDA / IZABELLA CARDOSO BAGETTI Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO FUCILINI KUNRATH / LAURA KUMAGAI SALOMÃO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCAS DE MIRANDA MALLMANN / SOFIA ESCOBAR BUSELATO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA / ALICE DE SOUZA KALKMANN Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG / HELENA KALKMANN MULLER Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Mirim

MTG-PC Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER / FERNANDA FALCãO ABENTROTH Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-PC Sinuelo da Saudade PEDRO LUCAS DALLASTA / RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER / GABRIELLA HUNEMEIER SAUER Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARCO ANTONIO HUPFER MARCHEZAN / MAITE LAVINIA MANENTI RUPOLO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER / GABRIELLA FONTANA KLEIN Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL VARGAS / MARÍLIA TONIAL DANIEL Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER / LUCIMARA IARA LEVANDOSKI Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto RODRIGO ASSIS COSTA VARGAS / JÚLIA VARGAS Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Pai-Filho

MTG-PC Querência Goiana HERCULES ANTONIO PAZZINATTO / MARIA EDUARDA MANTELLI PAZINATTO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho

MTG-PC Querência Goiana GUSTAVO HENRIQUE LAZZAROTTO / TAÍS FERNANDA DAROS LAZZAROTTO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho

MTG-PC Sinuelo dos Gerais JOãO ARTHUR DOS SANTOS BARROS / CLAUDETE DOS SANTOS Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho

MTG-PC Valparaíso de Goiás RICARDO CORREIA EBERT / STEFANIE DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto RODRIGO ASSIS COSTA VARGAS / MARÍLIA TONIAL DANIEL Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano

MTG-PC Querência Goiana HERCULES ANTONIO PAZZINATTO / ADRIANA MANTELLI PAZINATTO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER / HARRISANDRA ROSA PREDIGER - INCLUIR?? Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Veterano

MTG-PC Valparaíso de Goiás RICARDO CORREIA EBERT / CINTIA ADRIANA LEAL DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SALVADOR CARDOSO / ADRIANA MUNIZ GONÇALVES Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Xirú

MTG-PC Sinuelo da Saudade José Augusto da Costa Sisto  Danças Tradicionais - Força A Coringa Adulta

MTG-PC Sinuelo da Saudade Arthur Roszko Gonçalves  Danças Tradicionais - Força A Coringa Adulta

MTG-PC Sinuelo da Saudade Pedro Gomes da Costa  Danças Tradicionais - Força A Coringa Adulta

MTG-PC Sinuelo da Saudade Milena Andryelle Nascimento Silva Danças Tradicionais - Força A Coringa Adulta

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ANNA BEATRIZ MARÇAL CHAGAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA DIAS SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto DAIANE GUEDES MARÇAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL PETROCELI DALLABRIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GABRIEL VARGAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA VARGAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto LORENA GONÇALVES BARCELOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MATEUS PETROCELI DALLABRIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto RENATO LOPES CAVALHEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto

MTG-PC Sinuelo da Saudade ANALICE ALVES ARAúJO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade BIANCA RIBEIRO SOUSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade BRUNO BERNARDINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade FERNANDA RAPHAELLI SILVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade GABRIEL DA COSTA PALUDO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade KEILA BERNARDINI AGNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade LUCAS DE ALMEIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto
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MTG-PC Sinuelo da Saudade MAíRA DE QUADROS GENGNAGEL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade MARíLIA DE QUADROS GENGNAGEL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade PEDRO HENRIQUE AGNES BERNARDINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-PC Sinuelo da Saudade RUDINEI GONçALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ALESANDRA B.P. SIMEI UZEIKA Danças Tradicionais - Força A COORDENADORA Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LEILA GONÇALVES AZAMBUJA Danças Tradicionais - Força A COORDENADORA Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MINEIA RAQUEL Z. LENA CERVI Danças Tradicionais - Força A COORDENADORA Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JULIANA P. R. HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A D. ARTISTICA Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SERLEI MARISA M. MOSSMANN Danças Tradicionais - Força A D. CULTURAL Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú AMANDA GONÇALVES AZAMBUJA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ANNY GABRIELI TESCHE GARCIA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ARTHUR VIRGÍLIO FERREIRA XIMENEZ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú DIOGO VAREIRO FUHR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ENZO SERAFINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú FELIPE AUGUSTO KUNRATH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GABRIEL MARIN GIOCONDO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO MULER XAVIER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO ROCHA ALANO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISABELA ESCOBAR BUSELATTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISADORA LENA CERVI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISADORA PEREIRA TAVARES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JULIA MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JULIA TECLI BISPO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAUANY PEREIRA CAMARGO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAURA PEREIRA TAVARES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUAN ISAAC BARRETO DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCAS OTAVIO MENEZES MACHADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCCA MENCHIK DA CUNHA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUIZA STAMBOROVSKI DE MOURA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA DANDARA DE OLIVEIRA FOLLMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MATHEUS RODRIGUES ESPINOSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MIGUEL RODRIGUES HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SABRYNA LIMA MARQUES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú EIDER DIAS Danças Tradicionais - Força A INSTRUTOR Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú PAULO RICARDO C. DE ZACARIAS Danças Tradicionais - Força A INSTRUTOR Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú EDER ALVES DA SILVA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ESPINDULA FERREIRA DA COSTA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JAIRO ANTUNES BARBOSA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú PEDRO ELCIO CARDOSO Danças Tradicionais - Força A MUSICO Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú REINALDO IOACHIM HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A PATRÃO Juvenil

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA DANDARA DE OLIVEIRA FOLLMONN Danças Tradicionais - Força A PRENDA DE FAIXA Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde ALICE MARIA VEBBER ZENI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde ALICE SILVA DE FREITAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde ARTHUR QUEIROZ ATAIDES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde BRENO GONçALVES BORILLE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde EDUARDA CHIMENTO BORILLE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde GIULIANA PIGNATTI COSTA FRARE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde GUILHERME SILVA STRATMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde GUSTAVO BARRETO ARAúJO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde JOãO PEDRO LIMA MADEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde JOSé EDUARDO COMMAR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde JúLIA CHIMENTO BORILLE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde KAMYLLA GUNSCH CRUVINEL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde LARA REGINA VENâNCIO SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde LAURA MISTURA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil
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MTG-PC Querência do Rio Verde MARIE PIGNATTI COSTA FRARE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde MIGUEL DAVI GONçALVES BORILLE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência do Rio Verde YASMIN BENKE ZANOTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência Goiana GUSTAVO HENRIQUE LAZZAROTTO Danças Tradicionais - Força A Ajudante de Palco Juvenil

MTG-PC Querência Goiana HELOÍSA MARTINS PAMPLONA Danças Tradicionais - Força A Ajudante de Palco Juvenil

MTG-PC Querência Goiana ELENA ELIAS DE ASSIS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência Goiana JOãO MATHEUS SOUZA ROSSETTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência Goiana JOAO VICTOR OLIVEIRA LEMOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência Goiana JULIA DIAS FERNANDES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Querência Goiana Bruna Stefany Mota Buchs Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Querência Goiana Bruno Mariano Sandri Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Querência Goiana Fernanda Falcão Abentroth Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Querência Goiana Pedro Da Silva Zanuzzi Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Querência Rio Verde Enzo Gabriel Rocha Valiati Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Querência Rio Verde Pedro Henrique Rodrigues Simoes Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade ANITA PREDIGER LAZZERI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade ARTHUR ROSZKO GONçALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade BáRBARA COSTA SISTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade CAMILLA YASMIN GONçALVES DOURADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade FELIPE LUCCA AGNES BERNARDINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade GUSTAVO COPATTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade IZABELA RITA OLIVEIRA FALQUETO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade LORENA PEDROSO GONçALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade LUMA TEIXEIRA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade MILENA ANDRYELE NASCIMENTO SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade PEDRO GOMES DA COSTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade PEDRO LUCAS DALLASTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais Hugo Raimundo Mayer Neto Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais Maria Luiza Martinelli Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais Miguel Teloken Oliveira Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Sinuelo dos Gerais Isabelle Vitoria Santos Tochetto Danças Tradicionais - Força A Coringa Juvenil

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ANA CLARA DIAS SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ANNE GABRIELE CARDOSO QUINTANA DE FREITAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto BENTO GARCIA SILVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ELISA ALMEIDA MAICÁ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FILIPE PEREZ FERREIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto FIORELLA ESTEPHANIE ROSALES TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HENRIQUE SCHWARZ JESUS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto INÁCIO LOPES CHIOATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JOÃO MIGUEL CORTI DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JOÃO MIGUEL DIAS SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto LUANA LOPES CHIOATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MARIA LUIZA CORTI DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto NISMA MARCELE DAGHASH MACADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto OLAVO GARCIA SILVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SANTIAGO QUINTANA FREITAS RIBEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SOPHIA OLIVEIRA ROSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ROSANE FUCILINI KUNRATH Danças Tradicionais - Força A COORDENADORA Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JULIANA P. R. HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A D. ARTISTICA Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SERLEI MARISA M. MOSSMANN Danças Tradicionais - Força A D. CULTURAL Mirim
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MTG-MS Nova Querência - Maracajú ALANA SARTORI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú AUGUSTO FAQUINI MARCHESINO HECK Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú BERNARDO SANTOS DE ALMEIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú EMANUELA RODRIGUES HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GIOVANA DE MARCHI ZIECH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUILHERME ORTIZ ANTUNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GUSTAVO FUCILINI KUNRATH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GYOVANNA RODRIGUES ESPINOSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú HENRIQUE PINHOLATI BAZZANA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISABELA COPETTI FOLETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISABELA RODRIGUES HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISABELLE FERREIRA RANNO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú IZABELLA CARDOSO BAGETTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAURA CHAPARINI MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAURA KUMAGAI SALOMÃO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAURA ROTILI LORO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LEONARDO LEGRAMANTE PALUDO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUCAS DE MIRANDA MALLMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUDMILA KRUL SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUIZ GUSTAVO DE MIRANDA MALLMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUYZA MARIA ORTIZ ANTUNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA JULIA BARBOSA WANSER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARINA TEROL BIANCHESSI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MURILO PINHOLATI BAZZANA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú OTÁVIO BORGES ZACARIAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú RAFAEL MACHADO GARCIA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú RAYSSA KORB DE LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SOFIA ESCOBAR BUSELATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SOPHIA DE SOUZA VIEIRA XAVIER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú EIDER DIAS Danças Tradicionais - Força A INSTRUTOR Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú PAULO RICARDO C. DE ZACARIAS Danças Tradicionais - Força A INSTRUTOR Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú EDER ALVES DA SILVA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ESPINDULA FERREIRA DA COSTA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú JAIRO ANTUNES BARBOSA Danças Tradicionais - Força A MUSICO Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú PEDRO ELCIO CARDOSO Danças Tradicionais - Força A MUSICO Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú REINALDO IOACHIM HUIJSMANS Danças Tradicionais - Força A PATRÃO Mirim

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA Danças Tradicionais - Força A PRENDA DE FAIXA Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde ALEXANDRA DE SALES MASSON Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde BáRBARA NOBRE LOPES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde CECÍLIA FERREIRA DE ALMEIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde ENZO GABRIEL ROCHA VALIATI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde GABRIEL GONçALVES CARNEVALLE ROMãO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde HELENA MISTURA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde HELENA ROCHA VALIATI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde HéLIO ISOTON RODRIGUES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde IGOR ISOTON RODRIGUES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde JOãO ANTôNIO CRUVINEL LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde LEONARDO MALTA REBESCHINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde LORENZO TOFFANIN OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde LUíZA LANZARINI DE FREITAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde MARIA SOFIA GONÇALVES BECKER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde MARINA E SILVA DE MELLO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde MIGUEL RODRIGUES SIMOES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência do Rio Verde PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Danças Tradicionais - Força A Ajudante de Palco Mirim
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MTG-PC Querência Goiana LETICIA TONIAZZO GOBBI Danças Tradicionais - Força A Ajudante de Palco Mirim

MTG-PC Querência Goiana MARIA EDUARDA MANTELLI PAZINATTO Danças Tradicionais - Força A Ajudante de Palco Mirim

MTG-PC Querência Goiana ALEXANDRE NEIS BOTTEGA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana BETHANIA MARIANO SANDRI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana BRENDA GABRIELLY VIEIRA PINTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana BRUNA STEFANY MOTA BUCHS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana BRUNO MARIANO SANDRI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana CLAUDIO PERDONCINI FILHO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana ELISA ASSIS DA COSTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana FERNANDA FALCãO ABENTROTH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana HELOISA MAGGIONI ASSIS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana JULIA FERREIRA DE SOUZA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana JULIA STRIESKI SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana OTÁVIO LUIS BAIRROS MOTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana PEDRO DA SILVA ZANUZZI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana PEDRO NEIS ITAGIBA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana YASMIM PEREIRA DE SOUSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ALEXANDRE MATTOS PINHEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais AMANDA MARTINELLI SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ANA LAURA SILVA RAMOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ANA LUIZA SILVA RAMOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais DAVI RIBEIRO FICAGNA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais GABRIELLA FONTANA KLEIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais GABRIELLA HUNEMEIER SAUER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HELENA GROMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HELOISA VICENTE WALLAUER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ISABELLE VITORIA SANTOS TOCHETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais LAURA MANENTI RUPOLO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais LEONEL HENDGES BRUSCHI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MAITE LAVINIA MANENTI RUPOLO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARCO ANTONIO HUPFER MARCHEZAN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARIA CECÍLIA VASCONCELOS GIOSTRI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MARIA LUIZA MARTINELLI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MIGUEL TELOKEN OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MOISES RAMOS ROSA BRUM Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Sinuelo dos Gerais VALENTIN SIMIONATTO KELLER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim

MTG-PC Querência Goiana ANA JULIA HUTHER GOTTEMS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana ANTONY PORTELA FERNANDES FALCONI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana ARTHUR GOBBI FELDKIRCHER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana BERNARDO BORGES FREIRE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana BETHÂNIA BERTOLDI MACHADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana CAROLLINE SOUZA MARTINS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana GABRIEL ANTUNES DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana ISABELA SOARES CHAGAS JUNQUEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana ISABELLA COROMOTO CORTEZ MALAVE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana JOAO FLAVIO VILELA MARIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana JOSE MARCOS SOUZA ROSSETTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana JOSé VICENTE MANTELLI PAZINATTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única
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MTG-PC Querência Goiana LETICIA ARAUJO MICHELSON Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana LETICIA GOULART CARVALHO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana MARIA FERNANDAFREITAS DAROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana MILENA SANDRI DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana NATHALIA ALVES FARIA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana VíCTOR GABRIEL MARTINS VIEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Querência Goiana YASMIM MANTELLI MENDONçA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única

MTG-PC Sinuelo da Saudade Fernanda Raphaelli Silveira Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterana

MTG-PC Sinuelo da Saudade Rudinei Gonçalves  Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterana

MTG-PC Sinuelo da Saudade Keila Agnes Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterana

MTG-PC Sinuelo da Saudade Bruno Bernardini  Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterana

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ALAN RIBEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ASMA MOHAMAD MAHMUD DAGHASH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto DENISE PAREDI PEREZ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto EMERSON KLEBER ALBUQUERQUE RAMOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HERALDO FRANCISCO ROSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JOCIANE NAIANE FREITAS RIBEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto KÁTIA KUMMER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MAIKO CHIOATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MILTON NUNES DA SILVA FILHO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto PAULA RICHTER MROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto RICARDO TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ROSELISE TARTER SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SÉRGIO TOMÉ SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SILVIA CORTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto TÂNIA LOPES PIMENTA CHIOATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VIVIANE BRANDALISE RAMOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto Renato Lopes Cavalheiro; Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto Cristiane Oliveira da Silva Dias Saretto Danças Tradicionais - Força A Coringa Veterano

MTG-PC Querência Goiana ADRIANA MANTELLI PAZINATTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Querência Goiana HERCULES ANTONIO PAZZINATTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade ANDRESSA DE PAIVA TRIACCA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade DANIELA MARIA DE PAIVA TRIACCA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade EDUARDO FERREIRA DE MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade FERNANDA WESCHENFELDER CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade HARRISANDRA ROSA ALVES SIQUEIRA PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade JôSE PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade LUANA ALVES TEIXEIRA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade LUIZ CARLOS CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade RAMãO EDSON LAZZERI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Sinuelo da Saudade VIVIANE PINTO FERREIRA DE MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto Kátia Kummer; Danças Tradicionais - Força A Coringa Xira

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto Ricardo Tomedi. Danças Tradicionais - Força A Coringa Xira

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ADRIANA MUNIZ GONÇALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto AMADO DA COSTA E SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto CLAIR DE ALBUQUERQUE BERNAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ELCIO NASCIMENTO SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto EVANIR INES TOUBE DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GENI GUEDES MARÇAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HELENA MARIA MACHADO DA COSTA E SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto HELIO JUAREZ SAUCEDA MARÇAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JAIR CAMPOS DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JANICE BEATRIZ MUNDEL DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JOÃO BOSCO RONDON DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú
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MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JOSE MARCONE DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto LEANDRO OLIVEIRA DO AMARAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SALVADOR CARDOSO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SCARLET CORAL ROSALES TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SIDNEY DA SILVA BERNAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto TATIANA ARIELE CONEGATTO DO AMARAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Xirú

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FRANTHIESCO GOLDONI CORREA DECLAMACAO DECLAMACAO Juvenil Mas

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ISABELA TONELLI HORBACH DECLAMACAO DECLAMACAO Juvenil Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZURECK FILHO DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Mas

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Mas

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELA DIEHL PEREIRA DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELA STTELLA PARIS DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELY GENI IGNACIO PAVAN DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste SOPHIA LOPES BARBOSA DECLAMACAO DECLAMACAO Mirim Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste HELOISA BENDER WEIRICH DECLAMACAO DECLAMACAO PRÉ MIRIM Fem

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ MITIELO BENITES CORREA DECLAMACAO DECLAMACAO Veterano Mas

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú BRUNA THAIANE KUNRATH Declamação - Feminino Declamação - Feminino Adulto Fem

MTG-PC Querência Goiana ANA LUIZA LAZZAROTTO Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais RAFAELLA FONTANA KLEIN Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ANNY GABRIELI TESCHE GARCIA Declamação - Feminino Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú BEATRIZ ROCHA ALANO Declamação - Feminino Declamação - Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis MARIA VALENTINA FERREIRA DEMENEGHI Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde ALICE MARIA VEBBER ZENI Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde LARA REGINA VENâNCIO SILVA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde LAURA MISTURA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência Goiana BETHÂNIA BERTOLDI MACHADO Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Querência Goiana CAROLLINE SOUZA MARTINS Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ANA LUISA PETEK REINERT Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais RAFAELA ACCIOLY JULIANI Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Valparaíso de Goiás JULIA MULLER DA SILVA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú GIOVANA DE MARCHI ZIECH Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú ISABELA COPETTI FOLETTO Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú IZABELLA CARDOSO BAGETTI Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LAURA ROTILI LORO Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUDMILA KRUL SILVA Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú LUYZA MARIA ORTIZ ANTUNES Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú MARIA JULIA BARBOSA WANSER Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-MS Nova Querência - Maracajú SOFIA ESCOBAR BUSELATO Declamação - Feminino Declamação - Feminino Mirim Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis SOFIA TABORDA DA SILVA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde HELENA MISTURA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência Goiana ELISA ASSIS DA COSTA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ALICE MAYER Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais GABRIELLA FONTANA KLEIN Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais MAITE LAVINIA MANENTI RUPOLO Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Declamação - Feminino Declamação Feminino Xirú Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Declamação - Feminino Declamação Feminino Xirú Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde HUGO SILVA RUGGERI Declamação - Masculino Declamação Masculino Adulto Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HUGO RAIMUNDO MAYER NETO Declamação - Masculino Declamação Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Valparaíso de Goiás ADRIANO PIOVESAN FESTER Declamação - Masculino Declamação Masculino Juvenil Masc

MTG-MS Nova Querência - Maracajú OTÁVIO BORGES ZACARIAS Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde MIGUEL RODRIGUES SIMOES Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc
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MTG-PC Querência Goiana PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc

MTG-PC Querência Goiana SANTIAGO CAIXETA NUNES Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais ARTHUR SEIBT SCHUSTER Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc

MTG-PC Sinuelo dos Gerais HENRIQUE VICENTE WALLAUER Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Masc

MTG-PC Nova Querência de Buritis ERNANI FONTOURA DA SILVA Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

MTG-PC Querência Goiana JOAO MARCOS CUNHA NUNES Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto AMADO DA COSTA E SILVA Declamação - Masculino Declamação Masculino Xirú Masc

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ANA JULIA DAGNESE DA SILVA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ANA RAQUEL SPOHR DIAS DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR CARDOSO SERAFIM DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ARTHUR GUILHERME SCHWEIHERT DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste BERNARDO GIONGO DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste CAROLINA FEIJÓ CANCIAN DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FRANTHIESCO GOLDONI CORREA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELA STTELLA PARIS DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ISABELA DA SILVA SANGALETTI DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ISABELLA PASA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JONAS DA ROSA BENDER DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ GUILHERME TROVO POZZOBON DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ RENATO MANINI PEREIRA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JULIA CRISTINA MARCOLIN DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JULIA SCHELSKI RIZZO DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste KAUAN FELIPE DA SILVA MATOS DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LARA GABRIELY WENDT OTERO DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LAURA KALKMANN MULLER DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LETICIA LEIGH HAAS RODRIGUES DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LUCAS ARIEL MIRANDA WINTER DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LUCAS RABUSKE DE ANDRADE DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LUIS ANTONIO SCALABRIN DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MARIA LUISA TIRLONI BURANELO DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MATHEUS RODRIGUES MARCONDES DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste NICOLAS SIGNORINI SAELZLER DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste PAOLA DALLABRIDA MASSAI DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste RENAN SCHWEIHERT DIAS DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste THAYLA VITORIA DA SILVA SCAPINI DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste VITORIA EDUARDA DA SILVA SONZA DT-DC Dançarino Juvenil

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ALICE DE SOUZA KALKMANN DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ALICE FÜLBER CAUMO IGNACIO DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ALINE ASSIS REBELATTO DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ANA CAROLINA LINCK ROSSA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ANTONIO HENRIQUE R. BAYERLE DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste BRUNO EUGENIO G. MAZURECK FILHO DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ELISA SPOHR DIAS DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FELIPE ROHR SCHWATZ DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste FILIPPO CERON PEREIRA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELA DIEHL PEREIRA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste GABRIELY GENI IGNACIO PAVAN DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste HELENA KALKMANN MULLER DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste HELOISA BENDER WEIRICH DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ISABELA SCHELSKI LUZ DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste ISABELA WEIRICH VISCONTI DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOÃO GABRIEL TROVO POZZOBON DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOÃO VITOR HEINEN DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste JOSÉ RENATO MANINI PEREIRA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste LORENZO CERON PEREIRA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MARIANA DIAS NEVES FOLETTO DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MIGUEL SOUZA SUPPTITZ DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste MURILO OSTER HILBIG DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste OTÁVIO ARAUJO TEIXEIRA DT-DC Dançarino Mirim
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MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste PEDRO KALEO TONELLI DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste RAFAELLA TIRLONI SANTOS DT-DC Dançarino Mirim

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste SOPHIA LOPES BARBOSA DT-DC Dançarino Mirim

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto SÉRGIO TOMÉ SARETTO Gaita até 8 baixos Gaita Botão até 8 baixos Veterano Masc

MTG-PC Nova Querência de Buritis ALUÍSIO JOSÉ KONZEN Gaita até 8 baixos Gaita Botão até 8 baixos Xirú Masc

MTG-PC Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Gaita Piano Gaita Piano Veterano Masc

MTG-PC Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Gaita Piano Gaita Piano Xirú Misto

MTG-PC Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Música Inédita Música Inédita Adulto Masc

MTG-PC Querência Goiana PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Poesia Inédita Poesia Inédita Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SANTOS Poesia Inédita Poesia Inédita Única Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis FERNANDA GABRIELY MOURA SILVA Poesia Inédita Poesia Inédita Única Fem

MTG-PC Querência Goiana FLAVIA PALHARINI XAVIER Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

MTG-PC Sinuelo dos Gerais RAFAELLA FONTANA KLEIN Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

MTG-PC Querência do Rio Verde ALICE SILVA DE FREITAS Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto MARIA LUIZA CORTI DA SILVA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Misto

MTG-PC Nova Querência de Buritis SOFIA TABORDA DA SILVA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

MTG-PC Querência Goiana FERNANDA FALCãO ABENTROTH Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Mirim Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis ANA PAULA MENEZES TABORDA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Veterano Fem

MTG-PC Nova Querência de Buritis MARILENA TUZEN DE MENEZES TABORDA Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Xirú Misto

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VINICIOS DE MORAES RIBAS Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

MTG-PC Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

MTG-PC Querência Goiana ARTHUR GOBBI FELDKIRCHER Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Juvenil Masc

MTG-PC Querência Goiana VICTOR GOBBI FELDKIRCHER Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Mirim Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto ALDREM LUIS FERREIRA DA SILVA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto GERSON REZENDE DE ALMEIDA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

MTG-PC Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

MTG-PC Nova Querência de Buritis ALUÍSIO JOSÉ KONZEN Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Xirú Masc

MTG-PC Estância Gaúcha do Planalto VINICIOS DE MORAES RIBAS Violão Violão Adulto Masc

MTG-PC Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Violão Violão Adulto Masc

MTG-PC Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO Violão Violão Juvenil Masc

MTG-MT Pioneiros do Centro Oeste DAVI RIBAS BRUNETTA Violão Violão Mirim Masc

MTG-PC Querência do Rio Verde LEONARDO MALTA REBESCHINI Violão Violão Mirim Masc

MTG-PC Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Violão Violão Veterano Masc
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